Casco  modular fabricado  en policarbonato
Lexan TM.

TOSCANO Homologaci6n:  UN/ECE  22-06 y P/J
DUAL ACTION  -  Sistema  de aDertura  de la mentonera

lvA $36,384.00

TOTAL $263,784.00

11.             EL MONTO  DE  LA CONTRATACION Y FORMA DE PAGO
El  importe del contrato sera de $227,400.00 (Doscientos veintisiete mil cuatrocientos pesos 00/100
M.N.) mss el impuesto al valor agregado lvA de $36,384.00 (Treinta y seis mil trescientos ochenta y
cuatro  pesos  00/100  M.N.)  con  un  monto  total  del  contrato  par  la  cantidad  de  $263,784.00

(Doscientos sesenta y tres mil setecientos ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) realizandose el
pago de la siguiente manera:

CARACTERisTICAS
•      Aprobaci6n  p/J:  El casco se puede usartanto

con      un      protector     de      ment6n      abierto
(configuraci6n  J)  como  con  un  protector  de
menton cerrado (configuraci6n P)